
Auto – moto

* Koupím historický motocykl
nebo moped, i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933. 
* Prodám VW PASSAT kombi
1.9 TDi, 81 kW, r.v.1999, modrá
barva, v dobrém stavu. Cena
dohodou. Tel.: 774 664 090.
* Prodám SEAT CORDOBA
1.4, r.v.2003, najeto 149 tis.km,
cena 45 000 Kč. Tel.:
604 184 078.
* Koupím Š FELICII v dobrém
technickém stavu s platnou TK.
Tel.: 734 575 098.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme
pouze jako plošnou komerční
inzerci.
Děkujeme za pochopení.

* Koupím domek se zahrádkou
k trvalému bydlení do 30 km od
Brna. Opravy nevadí. Tel.:
737 480 827.
* Koupím ornou půdu nebo lou-
ku, může být zanedbaná. Pro-
sím, nabídněte na tel.:
728 505 919.
* Koupím byt 2–3+1 (KK) ve
Vyškově. Nejlépe cihlový na
Hraničkách. Možno i Palánek,
Puškinova. Pouze bez RK. Tel.:
605 768 074. 
* Koupím ve Vyškově byt 1+KK
nebo 1+1. Tel.: 776 322 581.
* Prodám zahradu, 400 m2,
v Rousínově ve žlebě. Bazén,
altán, voda, elektřina. Nutno
vidět. Tel.: 778 417 823.
* Prodám DB 3+1 ve Vyškově,
Sídl. Osvobození, v původním
stavu, ale zachovalý. Cena
1 500 000 Kč. Tel.: 608 645 658.
* Prodám větší RD v Ivanovi-
cích na Hané. Cena
1 990 000 Kč. Tel.: 733 706 931.
* Koupím RD Rousínov a okolí,
Slavkov a okolí. Volat po 16.
hod. Tel.: 728 891 750.
* Mladý pár koupí pozemek
nebo ruinu ve Vyškově a okolí.
Nabídněte, prosím na tel.:
728 505 919.
* Koupím byt 3+1 v Bučovicích,
nejlépe sídl. Padělky. Děkuji za
nabídku. Tel.: 728 543 444.
* Hledám dům, chatu do 20 km
od Vyškova do 1 000 000 Kč. Tel.:
728 901 841.
* Koupím byt 1+1 Vyškov, Bučo-
vice, Slavkov. Platba v hotovos-
ti. Tel.: 606 672 319.

* Hledáme pronájem ve Vyškově
a okolí. Prosím o prohlídku
odpoledne. Tel.: 774 821 498.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově
blízko centra. Nové jádro, čás-
tečně zařízený. Volný dle doho-
dy. Nájem 10 000 Kč vč. inkasa.
Přeplatky za energie vrátím.
Tel.: 608 193 513.
* Pronajmu zařízený byt 1+KK
v RD ve Vyškově, cena 6 000 Kč
vč. inkasa. Tel.: 734 181 911,
volat po 13. hod.

Byty – nemovitosti

Pronájmy

KOUPÍM A DOBŘE ZAPLATÍM LES. Na velikosti
ani stáří nezáleží, platím hotově. 773 585 290

* Pronajmu byt 1+1 v centru
Vyškova. Tel.: 602 596 209.
* Pronájem bytu 3+1 v RD
v Rousínově od června. Tel.:
608 376 830.
* Pronajmu částečně vybavený
byt 2+1 po částečné rekonstruk-
ci na klidném sídlišti V. Nejed-
lého. Volné od července 2016.
Tel.: 775 775 035.
* Pronajmu byt 2+KK, 54,5 m2,
ul. Hybešova (nová zástavba).
Byt je v 5. NP, část. vybaven. Vol-
ný ihned. Cena 10 500 Kč vč.
inkasa. Tel.: 608 434 111.
* Pronajmu v Rousínově byt 1+1
s výtahem, část. zařízený, dům
po revitalizaci, cena 7 000 Kč
vč. inkasa. Tel.: 721 158 946.

* Prodám nové trámy 3000 x 
x 80 x 100 mm, cena 200 Kč/ks.
Tel.: 776 441 209.
* Prodám dámské silniční kolo
zn. AUTHOR v pojízdném sta-
vu. Nutno provést nové výplety
kol a vycentrování. Brzdy a pře-
hazovačka OK, zadní plášť nový
100 %, přední jetý 70 %. Cena
700 Kč. Tel.: 775 983 028.
* Prodáme sedací soupravu,
rozkládací gauč + 2 křesla, eko
kůže, barva bílá káva. Velmi
zachovalá. Cena 2 500 Kč,
dohoda jistá. Tel.: 605 411 212.
* Prodám kočárek-trojkombi-
naci Casual Play S 4 s velkou
výbavou. Po jednom dítěti. Hlu-
boká korba nová. TOP stav.
Cena 7 500 Kč. Info na tel.: 
776 798 319.
* Prodám kočárek JET – dvoj-
kombinace. Cena 1 500 Kč.
Dobrý stav, vše plně funkční,
pěkný. Info na tel.: 776 798 319. 
* Prodám kuch. linku vč. spo-
třebičů: lednice, sporák, mikro-
vlnka, jídelní stůl, 4 židle, barva
třešeň, pěkný stav. Ceny doho-
dou. Tel.: 605 072 884. 
* Prodám šicí stroj zn. PFAFF
na elektromotor, stavební
míchačku dom. výroby na 380V
a krosnu na záda (tele) a sate-
litní anténu zn. PHILIPS. Tel.:
702 669 512. 
* Prodám tvrdé palivové dříví
- přivezu tel.: 728 122 800. 
* Prodám motor. sekačku 12
HP, záběr 71 cm, hydrostatická
převodovka, málo používaná,
ještě 3 roky v záruce, PC
39 000 Kč, nyní 15 000 Kč. Tel.:
723 805 710 po 18. hod.
* Daruji za odvoz gauč. Tel.:
724 359 797.
* Prodám sedací soupravu:
pohovka + 2 křesla, tmavohně-
dá eko kůže, prošívaná bílou
nití. Cena dohodou. Tel.: Vyškov
776 563 763.
* Prodám plotovou branku
1x1,6 m s kováním a PVC ple-
tivem + 2 ks sloupků. Tel.:
777 131 810.
* Prodám kultivátor MS 07 IN
Briggs&Stratton (USA) 4,8 kW,
(6,5 HP), hrobkovač, pluh obra-
cák, vozík, rotavátor, bubnová
sekačka, záběr 60 cm a běžecký
trenažér KELLER. Vše zánovní,
cena dohodou, stěhování. Tel.:
732 309 473.
* Prodám 7 ks bílých plasto-
vých oken, staveb. míchačku na
2 kolečka zn. DEZA, 150 l, sil-
nější trubky na plot a daruji
dvoufalcovou křidlici a odpad-
ní roury. Tel.: 517 371 573.
* Prodám oblečení na dítě, stáří
půl až tři roky. Kus za 10 Kč.
Možnost dovozu do Vyškova.
Nejméně 10 ks za 100 Kč. Tel.:
777 900 227.
* Prodám velmi levně starší stě-
nu, replika starého nábytku.
Tel.: 602 524 901.
* Prodám železobetonové pře-
klady 180x180x2500. Cena 250
Kč/ks. Tel.: 776 736 489 po 
15. hod.
* Prodám struny Elixir nano-
verb phosphor bronze light 
(012 – 053) pro akustickou kyta-
ru. Jsou jedny z nejlepších na
trhu. Cena 320 Kč (obvyklá
cena je kolem 400 Kč). Struny

Prodej

mají prodlouženou životnost
díky antikorozní úpravě. Tel.:
608 326 263.
* Prodám akustickou kytaru
Focus, velmi dobrý poměr
cena/kvalita. Nástroj má zabu-
dovaný snímač s ekvalizérem
a seřízený dohmat v servisu!
Vhodný pro začátečníka, uplat-
ní se díky velmi slušnému akus-
tickému i elektrickému zvuku,
např. v amatérské kapele. Cena
2 950 Kč. Tel.: 608 326 263.
* Prodám zachovalou cestovní
postýlku s matrací a peřinkou.
Cena 900 Kč. Tel.: 731 579 851.
* Prodám obývací stěnu, dvou-
sedačku, oválný kulatý stůl
a skříňku do kuchyně, d. 2,5 m,
8x dvířka. Vše zachovalé, levně.
Tel.: 737 169 698.

* Koupím starý nábytek,
pohlednice do r. 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic.odznaky, metá-
ly a jiné s touto tématikou,
pohlednice a mince. Tel.:
602 953 842.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím lištovou sekačku 
MF-70 a jednoosý malotraktor
VARI nebo AGZAT. Tel.:
603 175 774.
* Koupím zlaté československé
dukáty aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Tel.:
607 702 994. 
* Koupím cirkulárku s kolíb-
kou tov. výroby. Nabídněte. Tel.:
606 818 416, večer.
* Koupím skládací tmavé dveře
zn.Luciana, plastové, větší roz-
měr. Tel.: 736 144 805.

* Muž, 56 let, 173/78, ČID, neku-
řák, hledá ženu kolem 50 let pro
hezké chvíle a výlety (auto,
kolo, menší turistika, aj.). Tel.:
776 780 382.

Koupě

Seznámení

Různé

Zaměstnání

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám roční dojící kozu
a kůzle (kozička) na chov. Tel.:
601 504 230.
* Prodám selata, cena 70 Kč/kg.
Tel.: 723 402 583.

Zvířectvo

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Kdy na fotbal        Kdy na fotbal

MSFL
So 21. 5. 16.30 MFK VYŠKOV – MSK
Břeclav 
Krajský přebor
So 21. 5. 16.30 Novosedly – Rousínov
Středa 25. 5. 17.30 Sparta Brno – Rou-
sínov
I. A třída
So 21. 5. 16.30 Šaratice – Ratíškovice
Ne 22. 5. 16.30 Bučovice – Dražovice
I. B třída
Ne 22. 5. 16.30 Vyškov B – Pačlavice-
Dětkovice 
Ne 22. 5. 16.30 Rájec-Jestřebí – Slavkov 
Ne 22. 5. 16.30 Rousínov B – Čebín  
Okresní přebor
So 21. 5. 17.00 Dědice – Vícemilice  
Ne 22. 5. 10.00 Brankovice – Křižanovice  
Ne 22. 5. 10.30 FKD – Otnice  
Ne 22. 5. 16.00 Hodějice – Bohdalice 
Ne 22. 5. 17.00 Křenovice – Ivanovice n. H. 
Ne 22. 5. 17.00 Letonice – Kobeřice 
Ne 22. 5. 17.00 Vážany n. L. – Radslavice 
III. třída skupina A
So 21. 5. 16.30 Sokol Švábenice – Boh-
dalice B 
So 21. 5. 18.00 TJ Lysovice – Opatovice 
Ne 22. 5. 16.30 FK Pustiměř – Komořany 
Ne 22. 5. 16.30 FKD B – Pačlavice-Dět-
kovice B  
Ne 22. 5. 16.30 Rychtářov – TJ. Kučerov 
Ne 22. 5. 17.00 Chvalkovice na Hané –
Moravské Málkovice 
Ne 22. 5. 17.00 Hoštice – TJ Habrovany
III. třída skupina B
So 21. 5. 17.00 Křenovice B – Milešovice 
Ne 22. 5. 10.00 Lovčičky – Mouřínov 
Ne 22. 5. 10.00 Letonice B – Kroužek 
Ne 22. 5. 16.30 Velešovice – Dražovice B 
Ne 22. 5. 16.30 Nesovice – Slavíkovice  
Ne 22. 5. 17.00 TJ Němčany – SK Bošo-
vice 
Ne 22. 5. 17.00 Zbýšov – SK Nížkovice 
IV. třída skupina A
So 21. 5. 16.30 Nesovice B – Opatovice B 

So 21. 5. 17.00 Hoštice B – Ježkovice 
So 21. 5. 17.00 Račice – Milonice 
Ne 22. 5. 15.45 Brankovice B – Vícemi-
lice B  
Ne 22. 5. 17.00 Dědice B – Pustiměř B 
IV. třída skupina B
So 21. 5. 16.30 Velešovice B – Křižano-
vice B 
So 21. 5. 17.00 Vážany nad Litavou B –
Kobeřice B 
So 21. 5. 17.00 Kroužek B – SK Nížko-
vice B 
Ne 22. 5. 16.30 TJ Šaratice B – TJ Her-
špice  
Ne 22. 5. 17.00 SK Rašovice – Hodějice B
Okresní pohár – semifinále
Středa 25. 5. 17.00 TJ Sokol Ježkovice
– FKD  
Středa 25. 5. 18.00 TJ Sokol Milešovice
– SK ŽS Křenovice
Dorost
MSDL- U19
Ne 22. 5. 10.15 VYŠKOV – Vítkovice
SCM – U 17
So 21. 5. 10.00 Vítkovice – VYŠKOV
St 25. 5. 14.30 VYŠKOV – Kroměříž
SCM – U 16
So 21. 5. 12.00 Vítkovice – VYŠKOV
Středa 25. 5. 16.30 VYŠKOV – Kromě-
říž
I. třída
So 21. 5. 12.45 FKD – Šlapanice 
So 21. 5. 14.15 Letovice – Rousínov 
So 21. 5. 16.30 Letonice – ČAFC 
Ne 22. 5. 13:15 Brankovice – Lipovec 
Ne 22. 5. 14.00 Bučovice – Cetkovice /
Vísky 
Ne 22. 5. 14.00 Dědice – Veverská Bítýš-
ka
Okresní přebor
So 21. 5. 14.00 SK ŽS Křenovice – TJ
Habrovany
Ne 22. 5. 14.45 TJ HOŠTICE – HEROL-
TICE – FK Křižanovice

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky v neděli 22. 5.
v 17.00 hodin.

Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme nové majitele: 

Pes kříženec NO – věk cca 4 roky. Pes je na lidi
přátelský, se psy konfliktní.

Pes, kříženec střední velikosti – věk cca 5 let.
Pejsek je velice přátelský a veselý, ale potřebuje
si získat důvěru. 

Fena, kříženec dlouhosrstého jezevčíka – věk
cca 9 let. Velice hodná a přátelská fenka, milu-
jící společnost.

Pes - zlatý retrívr – cca 6 let. Hodný a přátelský
pes, nekonfliktní. 

Všichni jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, 
tel.: 517 346 356, 725 726 374. 

Možno i nahlédnout na webové stránky:
www.psivyskov.wbs.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

RYCHLÁ NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky, kuří oka,
stříhání nehtů, masáže chodidel. Pivovarská 2 
(za náměstím) v průjezdu domu. Tel.: 737 855 678

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER
Kvalitně – rychle

775 02 28 81

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

Zaplo – první půjčka do 8 000 Kč zcela ZDARMA!
• Peníze na účtu do 15 minut od schválení
• Sami si zvolte výši půjčky a termín splátky

V BUDOVĚ PRIORU V 1. PATŘE TEL.: 739 625 593
Zaplo.cz – pokud vaši první půjčku splatíte včas,
nebude vám účtován žádný úrok ani poplatek.

OBCHODNÍ DŮM,
Sportovní 1, Vyškov (bývalý nábytek)

Nabízí  SLEVY

30 – 50%
na vybrané druhy zboží.

PO – PÁ 8 – 18 hod.

SO + NE 8 – 15 hod.

PŘEDSEZONNÍ ÚDRŽBY 
ZAHRADNÍ TECHNIKY. 

(Sekačky, křovinořezy atd.)
Rychle, levně. 704 136 909

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

DREPOS s. r. o. – pila Pustiměř
hledá pracovníky

do pilařského provozu.
Pozice: manipulační dělník,

řidič VZV, obsluha pásové pily.
Nástup ihned.

Tel. 775 557 811. www.drepos.cz

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

CMC Heating s.r.o.
hledá pracovníky

pro montáž chladícího

zařízení a vzduchotechniky.

Nástup ihned. Tel.: 734 202 201
www.cmc-heating.cz

Nabízíme volné pracovní místo

Manipulant lisovny
Přísun materiálu a obalů

k probíhající výrobě. Odvoz

výrobků, zpracování plastového

odpadu. 3směnný provoz. 

Životopisy posílejte na adresu:
info@technovyskov.cz
tel.: 602 568 307

MŠ ŠIKULKA (V. Nejedlého), Vyškov
přijme od 1. 9. 2016 ASISTENTKU

PEDAGOGA na 4 hod. denně
(8.00–12.00) • Tel.: 774 707 191

Konkurz proběhne v MŠ 24. 5. V 10 hod.

KAVÁRNA ADEX přijme
SERVÍRKU – ČÍŠNÍKA na HPP.

Tel.: 776 030 011

POZOR – NEPŘEHLÉDNĚTE!!!
Nabízím práci, činnost typu z domu,

za extrémně vysokého výdělku,
příklad – za 6 hodin týdně až 9 tisíc.
Výhodou je i ŘP, info: 774 739 968.

Přijmeme pracovníka na obsluhu bistra
pro ČS Slovnaft Vyškov-Pustiměř
(rychlostní silnice R46, směr Brno-Olomouc).
Bližší informace při osobním jednání přímo
na ČS a na tel. čísle 603 364 354.

Přijmeme dívky od 18 let do klubu v Brně.
Možnost pracovní doby přes den nebo
v noci a zajištění dopravy do klubu
a z klubu. Vysoké výdělky a provize,
vhodné i pro začátečnice. Tel.: 775 058 242

Zavedená firma v Brně přijme 
šikovného zámečníka – nástrojáře – kutila 

do HPP pro čistou dílenskou výrobu. 
Možnost ubytování v místě pracoviště.
Kontakt: 545 212 395, 739 254 488

Přijmeme zaměstnance 
na LPG Vyškov. 723 688 337

Přijmeme BRIGÁDNICE-KY pro obsluhu
letního pohostinství. 4 km od Vyškova. 

Nástup možný ihned.
Tel.: 776 841 209

Na čerpací stanici MOL (AGIP) ve
Vyškově hledám na HPP/DPP vhodného

kandidáta na pozici OBSLUHA Č. S. 
Pouze noční provoz 

(19.00–7.00, krátký/dlouhý týden). 
Mobil 776 670 303, korec.z@tiscali.cz

Úklidová firma přijme na HPP

DISPEČERKU ÚKLIDU
ve Vyškově.

Požadujeme organizační schopnost 
při řízení kolektivu, komunikativnost,

odpovědnost, spolehlivost, samostatnost,
trestní bezúhonnost, 

ukončené středoškolské vzdělání.
Zájemci volejte na tel.: 774 80 24 24


